PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	18.06.2014

	                                                                    № 50-р

	 О внесении изменений в распоряжение главы администрации от 05.11.2013 №60-р «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Мстера и Указаний о порядке применения классификации расходов

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень кодов главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Дополнить п.2,2 Целевые статьи классификации расходов бюджета муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области приложения № 2 к распоряжению администрации

от 05.11.2013 №60-р целевыми статьями согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом по бюджету и бухгалтерскому учету.
4. Настоящее распоряжение вступает с момента его подписания.

Глава местной администрации                                                     Д.В. Наумов
                                                                                                          Приложение к распоряжению администрации

от 18.06.2014 №50-р

2. Разделы, подразделы, целевые статьи и виды расходов

2.2. Целевые статьи классификации расходов бюджета муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области

0200002 – расходы на проведение выборов в Совет народных депутатов

0920300 –выполнение других обязательств

3519601 – субсидия на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов ( за счет средств местного бюджета)

7950015 – расходы по программе ««Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования поселок Мстера и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2013-2015 годы»

7950016 – расходы по программе  «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2014-2016 годы»

7950017 – расходы по программе «Профилактика терроризма на территории муниципального образования поселок Мстера на 2014-2016 годы»

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94